
UCHWAŁA NR XLII/286/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2017.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016, poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian  dochodów budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2017 rok, 
w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę            328.600,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2016 rok, 
w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę          77.634,43 zł,
2)  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę    406.234,43 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.   Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
gminy Drawsko Pomorskie w wysokości             71.621.574,28 zł, w tym:

1) dochody bieżące –                67.501.493,28 zł,

2) dochody majątkowe –                  4.120.081,- zł,

§ 4.  Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżet 
gminy Drawsko Pomorskie w wysokości       69.436.779,28 zł, w tym:

1) wydatki bieżące –           64.066.451,60 zł,

2) wydatki majątkowe –            5.370.327,68 zł.

§ 5. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie  –     2.184.795,00 zł, którą 
przeznacza się na spłatę:

1) zaciągniętych kredytów –     2.184.795,00 zł,

§ 6.  W Uchwale Nr XXXV/235/2016  Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia             
15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 
2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 3 - Zakupy i wydatki inwestycyjne w 2017 r., otrzymuje brzmienie jak                
w załączniku Nr  3 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 5 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Drawsko Pomorskie w 2017 r., 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik Nr 6 -  Dochody i wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2017r., otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: AD3608B3-584F-4ED4-92A2-2E83A78D58B4. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: AD3608B3-584F-4ED4-92A2-2E83A78D58B4. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA ROK 2017 – 
ZMIANA 

                                                                   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/286/2017 
             Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim   
             z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

              W złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
DOCHODY 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA - 328.600 

 

 75814  Różne rozliczenia finansowe - 328.600 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
 
- 

 
328.600 

   RAZEM - 328.600 

PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM PRZED ZMIAN Ą,  
W tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

71.292.974,28 
 

67.172.893,28 
4.120.081,00 

ZMIANA: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

 
328.600 

- 

PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM PO ZMIANIE,  
W tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

71.621.574,28 
 

67.501.493,28 
4.120.081,00 

 
 
 

Id: AD3608B3-584F-4ED4-92A2-2E83A78D58B4. Podpisany Strona 3



PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA ROK 2017 – 
ZMIANA 

                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/286/2017 
                               Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim  

                                           z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
     W złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
WYDATKI 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

600   TRANSPORT  I  ŁACZNO ŚC 6.900       227.125 

 60016  Drogi publiczne gminne  - 227.125 

  

6050 Wydatki inwest.jednostek budżetowych 
Budżet obywatelski 
1.Wymiana nawierzchni chodnika z płytek 
betonowych na kostkę brukową na dz.nr 
176/19, obręb 0006 
GMINA   
1.Ułożenie nowej nawierzchni drogi – 
ul.Piłsudskiego i na Pl.Konstytucji 

 
 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
 
 

47.125 
 
 

180.000 
 60017  Drogi wewnętrzne 6.900             - 

  
6050 Wydatki inwest.jednostek budżetowych 

1.Budowa drogi wewnętrznej na nowym 
osiedlu mieszkaniowym w Suliszewie  

 
 

6.900 

 
 
- 

630   TURYSTYKA 3.000 85.000 

 63001  Ośrodki informacji turystycznej 3.000 - 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (inform., 

Czasopisma, mapy, broszury,klimatyzat.) 
 

3.000 
 
- 

 63095  Pozostała  działalność - 85.000 

 

 
 
 
 

 
6060 

Budżet obywatelski 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
1. OKRA z pomysłem 

 
 
 
- 

 
 
 

85.000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  - 115.000 

 75023   Urzędy gmin (miast) - 90.000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

W tym zakup klimatyzatora z dostawą  
i montażem w budynku przy ul.Kolejowej  

             
 
            - 

        
 
       90.000 

 75075  Promocja jst -        25.000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

1. Współpraca z miastami partnerskimi 
 
- 

 
25.000 

758   ROŻNE ROZLICZENIA  132.125 - 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 132.125 - 

  
4810 Rezerwy 

(Rezerwa celowa na realizację zadań 
budżetu obywatelskiego) 

 
 

132.125 

 
 
- 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 25.000 28.600 

Id: AD3608B3-584F-4ED4-92A2-2E83A78D58B4. Podpisany Strona 4



 80113  Dowóz uczniów do szkół 25.000 - 

  
 

4300 
GMINA 
Zakup usług pozostałych 

 
25.000 

 
- 

 80110  Gimnazja - 23.600 

  

 
6050 

 
 
 

4170 

GMINA 
Wydatki inwest.jednostek budżetowych 
1.Modernizacja instalacji elektrycznej w 
budynku Gimnazjum 
YOUNGSTER PLUS 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
 
 
- 
 
- 

 
 
 

20.000 
 

3.600 
 80195  Pozostała działalność - 5.000 

  
 

4300 
GMINA  
Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
5.000 

900  
 GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA  
 

36.251,18 
 

87.909,43 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 6.900 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

1.Lampy oświetleniowe ledowe – 7 sztuk 
 

            - 
 

        6.900 
 90095  Pozostała działalność  36.251,18 81.009,43 

  

 
4210 
 
 
 
 
 

Fundusz sołecki – Konotop 
Zakup materiałów i wyposażenia  
1.Altana drewniana z wyposażeniem dz. 
nr 181/1    - 9.000,- zł 
2.Estetyka sołectwa (zakup krzewów i 
kwiatów, nawozy, drewnochron,  
narzędzia itp.     +   1.758,25 zł) 

 
 
 
 
 
 

7.241,75 

 
 
 
 
 

 
           - 

  

 
4210 
 
 
6050 
 
 

Fundusz sołecki – Rydzewo 
Zakup materiałów i wyposażenia  
1.Zakup i montaż elementów siłowni 
zewnętrznych dz. nr 431 
Wydatki inwest.jednostek budżetowych 
1.Zakup i montaż siłowni zewnętrznych 
działka nr 431 

 
 
 

4.729,43 
 
 
- 

 
            
 
           - 
 
 

4.729,43 

  

 
4210 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 

Fundusz sołecki  -  Gudowo 
Zakup materiałów i wyposażenia  
1.Doposażenie placu zabaw dz.nr 122/2 
(zestaw domek, bujak na sprężynie, 
elementy siłowni powietrznej, ławki, 
kosze itp.) 
Wydatki inwest.jednostek budżetowych 
1. Doposażenie placu zabaw dz.nr 122/2 
(zestaw domek, bujak na sprężynie, 
elementy siłowni powietrznej, ławki, 
kosze itp.) 

 
 

 
 
 

16.280 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 

16.280 

Id: AD3608B3-584F-4ED4-92A2-2E83A78D58B4. Podpisany Strona 5



  

 
4210 
 
 
 
4270 
 
 
6050 

GMINA  
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup 
elementów naprawczych na plac zabaw na 
terenie miasta i gminy Drawsko 
Pomorski) 
Zakup usług remontowych (naprawa i 
konserwacja urządzeń placów zabaw na 
terenie miasta i gminy) 
Wydatki inwest.jednostek budżetowych 
1.Budowa placu zabaw w Parku Chopina 
2.Budowa placu zabaw w Zarańsku 

8.000 
 
 

2.000 
 
 
 

6.000 
 
- 
- 

60.000 
 
 
- 
 
 
 
- 
 

58.000 
2.000 

921  
 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

1.758,25 
 

9.000 

 92195  Pozostała działalność 1.758,25 9.000 

  

 
4210 
 
4300 

Fundusz Sołecki – Konotop 
Zakup materiałów i wyposażenia  
1.Doposażenie świetlicy wiejskiej 
Zakup usług pozostałych 
1.Cykl imprez pokoleniowych (transport, 
bilety itp.) 

 
 
- 
 
 

1.758,25 

 
 

9.000 
 
 
- 

926   KULTURA FIZYCZNA  42.000 23.000 

 92601  Obiekty sportowe 40.000 - 

  
 
4300 

ZUK 
Zakup usług pozostałych 

 
40.000 

 
- 

 92695  Pozostała działalność  2.000 23.000 

  

4280 
4300 

Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
1.Mini Mundial (turniej dla dzieci ze 
szkół podstawowych) 

2.000 
 
 
- 

- 
 
 

23.000 

   RAZEM 247.034,43 575.634,43 

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM PRZED ZMIAN Ą,  
W tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

69.108.179,28 zł 
 

64.144.086,03 zł 
4.964.093,25 zł 

ZMIANA: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

 
                  - 77.634,43 zł 
               + 406.234,43 zł 

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM PO ZMIANIE,  
W tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

69.436.779,28 zł 
 

64.066.451,60 zł 
 5.370.327,68 zł 

 
 
 
 

Id: AD3608B3-584F-4ED4-92A2-2E83A78D58B4. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 do 
Uchwały Nr 
XLII/286/2017 Rady 
Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim z dnia 27 
kwietnia 2017 roku

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 731 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 731 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1.Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków - II etap

2.Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej Drawsko 

Pomorskie - Mielenko Drawskie - Oleszno - etap I 100 000,00

3.Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej do 

budynków nr 58,59 i 60 w m.Suliszewo 16 500,00

4.Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Łabędzie-Nętno-Rydzewo-

Lasocin - etap III 600 000,00

48.Budowa odcinka  sieci kanalizacji sanitarnej do budynków nr 

58,59 i 60 w m.  Łabędzie oraz działek letniskowych nad j.Gągnowo 

Małe 15 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 503 306,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 184 206,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5.Przebudowa nawierzchni dróg na osiedlu domów jednorodzinnych 

w obrębie ulic Gdyńska-Zakopiańska - III etap 1 534 081,00

6.Budowa nawierzchni wraz z odwodnieniem ul.Mickiewicza - projekt 73 000,00

7.Przebudowa drogi gminnej w m.Dalewo 100 000,00

8.Budowa nawierzchni ul.Królewieckiej oraz drogi dojazdowej na 

odcinku od ul.Królewieckiej do ul.Kościuszki 100 000,00

52.Strefa płatnego parkowania 100 000,00

55.Wymiana nawierzchni chodnika z płytek betonowych na kostkę 

brukową na dz.nr 176/19, obr.0006 47 125,00

56.Ułożenie nowej naiwerzchni drogi - ul.Piłsudskiego i na 

Pl.Konstytucji 180 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

9.Wykup gruntów pod drogi 50 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 319 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10.Budowa nawierzchni drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem do 

terenów inwestycyjnych mieszkalno-usługowo-turystycznych w 

m.Gudowo 37 000,00

11.Budowa drogi wewnętrznej na nowym osiedlu mieszkaniowym w 

Suliszewie 282 100,00

Zakupy i wydatki inwestycyjne w 2017 r. 

Plan na 2017 rokDz. Rozdz. § Wyszczególnienie

Id: AD3608B3-584F-4ED4-92A2-2E83A78D58B4. Podpisany Strona 7



630 TURYSTYKA 155 000,00

63095 Pozostała działalność 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

12.Remont kompleksowy pomostów OKRA 50 000,00

13.Zagospodarowanie miejsc wodowania kajaków 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

56.OKRA z pomysłem 85 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 304 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruch. 304 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

37.Termomodernizacja i wymiana pokrycia dachowego budynku 

mieszkalnego przy ul.Obr.Westerplatte 30 104 000,00

38.Termomodernizacja budynku mieszkanego przy ul.Zamkowej 3 15 000,00
39.Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul.Złocienieckiej 

2 35 000,00
53.Wykup nieruchomości zabudowanej stanowiącej działkę nr 112/2 

w m.Zagozd 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwest.jednostek budżetowych

14.Wykup nieruchomości 60 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 18 000,00

71035 Cmentarze 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40.Obudowa altan śmietnikowych na cmentarzu komunlanym w 

Drawsku Pomorskim II etap 18 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 116 761,47
75023 Urzędy gmin 83 000,00

INWESTYCJE 83 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

50.Wykonanie nagłośnienia Sali narad w budynku przy ul.Sikorskiego 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwest.jedn.budżet. 68 000,00

15. Kopiarka - informacja 10 000,00

16. Komputery (pok. 205,210) 13 000,00

17.Rozbudowa sieci komputerowej o punkty elektryczno-logiczne 45 000,00

75075 Promocja jst 33 761,47

Gmina

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

54.Zakup i montaż kamery promującej Drawsko Pomorskie 4 980,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

18.Zakup ścianki ekspozycyjnej

51.Przygotowanie filmu promocyjnego Drawska Pomorskiego z okazji 

720-lecia Drawska Pomorskiego 18 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki Zarańsko

19.Zakup namiotów promocyjnych (z wyposażeniem - stoły i ławy) 4 000,00

Id: AD3608B3-584F-4ED4-92A2-2E83A78D58B4. Podpisany Strona 8



Fundusz Sołecki Dalewo

20.Zakup namiotu promocyjnego wraz z wyposażeniem 6 281,47

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 72 440,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

21.Przebudowa remizy i świetlicy w m.Zagozd 22 440,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

22.Rozbudowa monitoringu wizyjnego 50 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 197 500,00

80101 Szkoły podstawowe 90 500,00

GMINA 90 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 500,00

23.Przebudowa wewnętrznej części starego budynku SP w Drawsku 

Pomorskim 41 000,00

24.Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w budynku C i D SP w 

Drawsku Pom. 22 500,00

49.Wykonanie podświetlenia budynku SP w Drawsku Pomorskim 27 000,00

80104 Przedszkola 87 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

41.Modernizacja instalacji elektrycznej w przedszkolu przy 

ul.Chrobrego 87 000,00

47.Wykonnie oświetlenia budynku przedszkola przy 

ul.Obr.Westerplatte w Drawsku Pomorskim

80110 Gimnazja 20 000,00

Gmina

6050 Wydatki inwest.jednostek budżetowych

57.Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Gimnazjum 20 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 8 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

25.zakup alkomatu 8 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 180 670,21

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 700,00
Inwestycyjne 27 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

26.Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na osiedlu 

domów jednorodzinnych w obrębie ulic Gdyńska-Zakopiańska 7 500,00

27.Budowa odcinka sieci kanalizacji deszczowej od Pl.Gdańskiego do 

separatora przy ul.Gajowej - etap II (rozdział sieci ogólnospławnej) 200,00

42.Przebudowa odcinków sieci wod.-kan.na terenie przy 

ul.Ratuszowej 7 8 000,00

43.Przebudowa odcinków sieci wod.-kanal.na terenie przy ul. 

Starogrodzkiej 12 6 000,00

Id: AD3608B3-584F-4ED4-92A2-2E83A78D58B4. Podpisany Strona 9



44.Przebudowa odcinków sieci wod.-kanal.na terenie przy 

ul.Piłsudkiego 4 i 4a 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych

45.Wykonanie przyłącza elektroenergetycznego na działce gminnej 

nr 461/2 w Rydzewie 3 500,00

46.Budowa oświetlenia drogowego przy ul.Spokojnej (projekt) 7 800,00

90095 Pozostała działalność 141 670,21
Gmina 86 767,61

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych

60.Plac zabaw w Gajewku - regulamin 267,61

61.Budowa placu zabaw w Parku Chopina 58 000,00

62.Budowa placu zabaw w Zarańsku 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

28.Zakup metalowych urządzeń na place zabaw 26 500,00

Fundusz sołecki 54 902,60

Sołectwo Mielenko Drawskie 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

29.Remont budynku gospodarczego na dz.Nr 119/16 w Mielenku Dr. 

(wykonanie instalacji CO - II etap) 3 000,00

30.Oświetlenie terenu na działce nr 119/16 w Mielenku Drawskim 4 000,00

Sołectwo Jankowo

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

31.Altana drewniana 7 000,00

Sołectwo Linowno 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

32.Wyposażenie altanki (dz.nr 115/11) stół drewniany

Sołectwo Łabędzie 14 393,17

6050 Wydatki inwestycyjne jedostek budżetowych

33.Remont świetlicy wiejskiej dz.322/1 14 393,17

Sołectwo Suliszewo 5 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

34.Zakup infrastruktury na place zabaw (Dz.nr 125/3, 125/4) 5 500,00

Sołectwo Rydzewo 4 729,43

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych

58.Zakup i montaż siłowni zewnętrznych działka nr 431 4 729,43

Sołectwo Gudowo 16 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych

59.Doposażenie placu zabaw dz.nr 122/2 (zestaw domek, bujak na 

sprężynie, elementy siłowni powietrznej, ławki, kosze itp..) 16 280,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 840 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: AD3608B3-584F-4ED4-92A2-2E83A78D58B4. Podpisany Strona 10



35.Kontenery i montaż przeznaczone na świetlicę wiejską w Gudowie 

i w Dalewie 75 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 765 500,00

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 

36.Przebudowa magazynu solnego i utworzenie w nim muzeum 

regionalnego 765 500,00

RAZEM ZADANIA WŁASNE 5 127 677,68
POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 232 650,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 232 650,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjn.

1.  Wspomaganie realizacji zadań służących ochronie środowiska i gospod. 

wodnej „Budowa przydomowych biologicznych  oczyszczalni ścieków – 

projekt II”  (Związek Złocieniec) 232 650,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim

Zestawy komputerowe do centrum kultury z oprogramowaniem 

biurowym, antywirusowym, zasilacz, UPS, monitor (2 zestawy) 10 000,00

RAZEM POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE 242 650,00
RAZEM ZADANIA MAJĄTKOWE 5 370 327,68

Id: AD3608B3-584F-4ED4-92A2-2E83A78D58B4. Podpisany Strona 11



                                                                                                                      do Uchwały Nr XLII/286/2017
                                                                                                                      Rady Miejskiej w Drawsku Pom.
                                                                                                                      z dnia 27 kwietnia 2017 roku

LP TREŚĆ KLASYFIKACJA § KWOTA 2017 R.

1 2 3 4

1 050 000
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 1 050 000

a) kredyty § 952 1 050 000
3 234 795

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 3 234 795

a) kredyty §992 3 234 795
b)pożyczki

Dochody 71 621 574,28

Przychody 1 050 000,00
72 671 574,28

Wydatki 69 436 779,28

Rozchody 3 234 795,00
72 671 574,28

                                                                                                   Załącznik Nr 4

Przychody i rozchody budżetu Gminy Drawsko Pomorskie w 2017 r. 
                                                                                                                          w  złotych

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

II. Dochody + przychody - wydatki + rozchody w 2017r.

Id: AD3608B3-584F-4ED4-92A2-2E83A78D58B4. Podpisany Strona 12



w złotych
Wydatki 
ogółem

(6+11)

wynagrodzenia i 
składniki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 1095 2010 337 216,55 337 216,55 337 216,55 1 196,40 336 020,15 - - -
750 75011 2010 114 100 114 100 114 100 105 000 9 100 - - -
751 75101 2010 3 354 3 354 3 354 - 3 354 - - -
852 85213 2010 42 000 42 000 42 000 - 42 000 - - -
852 85215 2010 16 596,12 16 596,12 16 596,12 - - 16 596,12
852 85219 2010 2 000 2 000 2 000 - - 2 000 - -
855 85501 2010 9 572 000 9 572 000 9 572 000 58 400 88 880 9 424 720
855 85502 2010 5 774 000 5 774 000 5 774 000 279 800 30 876 5 463 324

Razem 15 861 266,67 15 861 266,67 15 861 266,67 444 396,40 510 230,15 14 906 640,12 - -

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkoweDział Rozdział §

Dotacje 
ogółem

Załącznik nr 5 do Uchwały             
Nr XLII/286/2017 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim  z dnia 27 
kwietnia 2017 roku 

Wydatki jednostek budżetowych
Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o fin.publ. W części 
związanej z realizacją zadań 

gminy

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Dochody i wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Z tego:

Id: AD3608B3-584F-4ED4-92A2-2E83A78D58B4. Podpisany Strona 13




